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ECG ETF TMK 3W
Zwischenbaurahmen
Product code: 100001248018
EAN: 8592131308336

 Zwischenbaurahmen mit ausziehbarer Ablage

für Waschmaschinen und Wäschetrockner

Original schwarzer

Verbindungsabstandshalter mit

ausziehbarer Schublade für

Waschmaschinen und Trockner,

verwenden Sie das Stück als

Abstandshalter bei der Montage von

Produkten übereinander, um so viel

Platz wie möglich zu sparen. Das Teil

ist geeignet für die Modelle ECG

Waschmaschine und Trockner, ETF 80

BlackLine, ETF 90 BlackLine
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645

140

620

3.0

Gewicht & größe

BREITE (MM)

HÖHE (MM)

LÄNGE (MM)

GEWICHT (KG)

645

140

620

3.2

Gewicht & größe (Brutto)

BREITE SAMT VERPACKUNG (MM)

HÖHE SAMT VERPACKUNG (MM)

TIEFE SAMT VERPACKUNG (MM)

GEWICHT SAMT VERPACKUNG (KG)
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